
 1 

Zarządzenie Nr 32/2013 

Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie   

z/s w Mszanowie 

z dnia 2 kwietnia 2013 r. 
 
w sprawie powołania Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowym Mieście 
Lubawskim z/s w Gwiździnach. 
 
 

Na podstawie  art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Powołuje się Pana Andrzeja Andrzejewskiego na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Nowym Mieście Lubawskim z/s w Gwiździnach  na czas określony do dnia 31 
grudnia 2013 roku.  
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Wójt 

 
Tomasz Waruszewski 


